
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от АХ, 06 АОХЧ\ № £9

Об отмене Постановления № 224 от 
06.06.2018г (с изменениями) «Об 
утверждении плана проверок, 
соблюдения земельного 
законодательства на территории 
муниципального района «Ульяновский 
район» на 2019год

В соответствии с положениями Земельного Кодекса РФ от 25.10.2001 № 136-ФЗ, 
Положением об осуществлении муниципального земельного контроля на территории 
муниципального района «Ульяновский район» от 01.02.2019 № 6, 294 ФЗ « О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом 
от 25.12.2018 № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О защите прав 
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении 
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля» администрация 
муниципального района «Ульяновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление № 224 от 06.06.2018г (с изменениями от 19.09.2018 
№ 388, от 18.10.2018 №423).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя 
главы администрации Крючкова Н.Д.


